
Uchwała Nr XXVIII/297/18 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Goleniowskiego na lata 

2018 – 2021 z perspektywą do roku 2025 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 650)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2018 – 2021   

z perspektywą do roku 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietna 2001 roku Prawo ochrony środowiska, 

organ wykonawczy powiatu w celu realizacji polityki ochrony środowiska sporządza powiatowy 

program ochrony środowiska. W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Goleniowie przystąpił 

do sporządzenia projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Goleniowskiego na lata 

2018 – 2021 z perspektywą do roku  2025”. Powiatowy program ochrony środowiska wykonany 

został w trybie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie środowiska.   

Przygotowano projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Goleniowskiego na lata 

2018 – 2021 z perspektywą do roku  2025” wraz ze sporządzoną na potrzeby przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko prognozą oddziaływania na środowisko ustaleń 

tego programu.  

Ww. dokumenty został zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska oraz art. 54 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1405 z późn. zm.) przedłożone do uzgodnienia i zaopiniowania przez:  

 Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego;   

 Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego; 

 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

Ponadto stosownie do art. 17 ust. 4 Prawa ochrony środowiska, organ wykonawczy zapewnił 

możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem jest sporządzenie 

programu ochrony środowiska, podając do publicznej wiadomości informację o opracowaniu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2018 – 2021 z perspektywą 

do roku 2025” wraz ze sporządzoną na potrzeby przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko prognozą oddziaływania na środowisko ustaleń tego programu. 

W informacji poinformowano społeczeństwo o możliwości składania uwag, propozycji  

i wniosków.  

W wyznaczonym terminie 21 dni nie wniesiono żadnych uwag, propozycji i wniosków.  

Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2018 – 2021  

z perspektywą do roku  2025” uzyskał pozytywne opinie:  

  Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego pismem z dnia 

11.05.2018r.; znak: NZNS.7040.3.62.2018, 

 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie w piśmie z dnia 

7.05.2018r.;WOPN-OS.410.97.2018.MP, 

 Zarządu  Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą Nr 1031/18 z dnia 11.06.2018 r.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Opracowała: K. Król-Korpalska  


